МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П.КЛЮЧИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СОШ п. Ключи Кирово-Чепецкого района)

ПРИКАЗ

20.03.2025                                                                       №  45/3

п.  Ключи

   «О внесении изменений в  локальный акт

«Порядок приема  на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МКОУ СОШ п. Ключи Кирово-Чепецкого района»

На основании  приказа  Министерства образования Российской Федерации от

04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458» (в

соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 Федерального

закона от 28.12.2024 № 544-ФЗ «О внесении изменений в статьи 67 и 78

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в локальный акт «Порядок приема  на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МКОУ СОШ п. Ключи Кирово-Чепецкого

района», утвержденного приказом МКОУ СОШ п. Ключи от 28.09.2020г № 42.

2. Данный локальный акт  вступает в силу с 01.04.2025г.

Директор школы:                              Н.А. Рябчук

		2025-03-20T12:47:53+0300
	Рябчук Наталья Анатольевна